
 
 

 

Status – orientering om juridisk bistand 
 

Vi skal her gi en kort statusrapport om den juridiske bistand som ytes beboere: 

 

1) Vi er i gang med å yte bistand til flere beboere. I denne fase er det i hovedsak beboere som har 

ønsket innløsning av bolig, dvs. som bor i rød sone. Forsvarsbygg har generelt uttalt at de vil 

dekke denne bistand, og vi sender løpende inn forespørsler om dette til Forsvarsbygg, i takt med 

at vi får henvendelser fra de enkelte beboere. 

2) Vi vil bistå med utforming av høringsuttalelse til Planprogrammet. Høringsfrist er 22.03.2013. 

Høringsuttalelsen vil i hovedsak omfatte forhold som vi ønsker konsekvensutredet, dvs. behov 

for konsekvensutredning utover det som fremgår av Reguleringsplan med Konsekvensutredning 

(Planprogrammet) sist revidert 28.01.2013. 

3) For ønske om bistand i enkeltsaker eller bemerkninger til Planprogrammet; ta kontakt: 

 

Navn E-mail Mobilnr. Direktetelefon 

Simonsen Vogt Wiig Advokatfirma 73 84 58 00 

Arild Paulsen arild.paulsen@svw.no 920 34 779 73 84 58 11 

Terje Aas terje.aas@svw.no 995 54 111 73 84 58 03 

Håkon Knudsen hakon.knudsen@svw.no 900 55 165 73 84 58 05 

Trond Laumann trond.laumann@svw.no 916 35 316 73 84 58 04 

Anne Britt Gjestad anne.britt.gjestad@svw.no   73 84 58 22 

Orwall & Co Advokatfirma (vedr. gårdsbruk) 22 40 38 00 

Orwall Andersen andersen@orwall.no  952 38 573 22 40 38 07 

Svein Aalling aalling@orwall.no  922 68 141 22 40 38 09 

 

Trondheim, 15. mars 2013 

Arild Paulsen 

Simonsen Vogt Wiig Trondheim 

Advokat/Partner/Daglig leder 
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